
 

 

 

 

COMUNE DI FOSDINOVO 
PROVINCIA DI MASSA CARRARA  

 

CONCORSO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 (UNO) POSTO DI ISTRUTTORE, 

PROFILO PROFESSIONALE ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO, CCNL COMPARTO 

FUNZIONI LOCALI, A TEMPO PIENO E INDETERMINATO 

 

I risultati della prova preselettiva sono i seguenti: 

NUMERO 

ASSEGNATO 

VOTO 

CONSEGUITO 

COGNOME NOME 

1 25 Manfredi Patrizia 

2 27 Ercolini Giulia 

3 29 Franzini Martina 

4 22 Berti Sara 

5 20 Baldini Eleonora 

6 25 Barone Giusi 

7 19 Riccò Massimiliano 

8 22 Tonelli Sara 

9 22 Barontini Nicolò 

10 23 Bertucci Valentina 

11 13 Campanile Francesco 

12 19 Lazzini Elisa 

13 16 Curti Giulia 

14 22 Macchiarini Mirco 

15 23 Morotti Mattia 

16 22 Pardini Maria Eva 

17 13 Bugliani Davide 

18 26 Maggiari Gianluca 

19 28 Benedetti Beatrice 

20 23 Dell’Oso Alessandra 

21 23 D’Ambrosio Ludovica 

22 24 Mecarozzi Michele 

23 24 Capobianco Maria Rosaria 

24 27 Cucchiara Milena 

25 15 Morotti Cristian 

26 21 Luppino Marco 

27 26 Cacace Monia 

28 23 Bertolini Chiara 

29 19 Baldassari Matteo 

30 29 Morelli Ilaria 



31 29 Bigini Elettra 

32 24 Casci Angelica 

33 23 Bertacchini Maila 

34 20 Gussoni Michela 

35 24 Ardigò Matteo 

36 28 Mottini Guido 

37 28 Steri Eleonora 

38 28 Panicucci Silvia 

39 24 Sturlesi Claudia 

40 28 Pon Sara 

41 24 Ruocco Chiara 

42 17 Panesi Elisa 

43 23 Piccinini Camilla 

44 29 Poggi Debora 

45 22 Bragazzi Marianna 

46 19 Riviezzo Marina 

47 17 Sardella Rosa 

48 22 Sanguinetti Diletta 

49 24 Leveratto Camilla 

50 27 Convertino Nadia 

51 15 Desanti Chiara 

52 27 Mecarozzi Maurizio 

53 28 D’Allatri Jacopo 

54 25 Minoliti Daria 

55 29 Bianchi Mirco 

56 16 Pagani Federica 

57 12 Precetti Chiara 

58 20 Tonelli Giacomo 

59 24 Gatti Nicola 

60 25 Gussoni Michele 

61 25 Poli Giada 

 

Si dà atto che conseguono all’ammissione alla prova scritta i seguenti concorrenti, ordinati per 

punteggio totale decrescente: 

 NUMERO 

ASSEGNATO 

VOTO 

CONSEGUITO 

COGNOME NOME 

1 3 29 Franzini Martina 

2 30 29 Morelli Ilaria 

3 31 29 Bigini Elettra 

4 44 29 Poggi Debora 

5 55 29 Bianchi Mirco 

6 19 28 Benedetti Beatrice 

7 36 28 Mottini Guido 

8 37 28 Steri Eleonora 



9 38 28 Panicucci Silvia 

10 40 28 Pon Sara 

11 53 28 D’Allatri Jacopo 

12 2 27 Ercolini Giulia 

13 24 27 Cucchiara Milena 

14 50 27 Convertino Nadia 

15 52 27 Mecarozzi Maurizio 

16 18 26 Maggiari Gianluca 

17 27 26 Cacace Monia 

18 1 25 Manfredi Patrizia 

19 6 25 Barone Giusi 

20 54 25 Minoliti Daria 

21 60 25 Gussoni Michele 

22 61 25 Poli Giada 

 

 

Firmato dai componenti della Commissione (agli atti). 

 


